MUNICÍPIO DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal da Saúde

1

EDITAL SEMSA 006/2021

DIVULGAÇÃO INICIAL DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

O Município de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde, faz saber

do Resultado Inicial do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 006/2021, para contratação

temporária de profissionais para atuar nos âmbitos da Secretaria Municipal de Saúde na função de

Atendente de Consultório por tempo determinado, de acordo com Edital disponibilizado no site da

PMG www.guarapari.es.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios e na Sede da Secretaria Municipal

de Saúde.

RESULTADO INICIAL PROCESSO SELETIVO DE ATENDENTE DE CONSULTÓRIO

EDITAL SEMSA N. 006/2021

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Rosana Duarte Pieresgill 90

2º Jetron Julio de Souza 90

3º Paula Cristina Barboza Marcos 90

4º Juliana Leite de Jesus 71

5º Carina Santana Machado 69

6º Vinicius Rodrigues Magalhães 66

7º Deiquelene Espini Conceição Almeida 65

8º Marinalva fernandes 63

9º Ana Cristina de Matos Risperi 60

10º Leonardo Silva de Moura 60

11º Leticia dos Santos Benício 60

12º Flavia dos Santos Oliveira 50

13° Priscilla Bueno Dutra de Moura 50

2

14° Fabiene Rodrigues de Oliveira 50

15° Dulcinea Soares de Oliveira 40

16º Robene Santiago de Paula Machado 40

17º Elizabete Domingos de Souza 40

18º Caroline Malagutt de Andrade Vieira 40

19º Lauricéia da Silva Ribeiro de Souza 17

20º Sara Cardoso Araújo 14

21° Elizabeth Martins Lima 13

22° Sheila Fernanda da silva Martins Santos 10

23° Emanuela Batista do Nascimento 10

24° Maria Irene Chunquer 0

25° Gabriela Ramos Laurindo de Jesus 0

26º Viviane Alves Cantarela 0

27° Michelle Olivetti de Souza Cardoso 0

28° Ana Paula Souza Santos 0

29º Viviane Barcelos Loyola Santos 0

30º Juscilandio Lima Santana 0

31º Aldilaine Marçal Santana 0

32º Nadia Bernabe 0

33º Henrique Simões Braga 0

34º Bruna Pimenta 0

35º Suellen Halfed Fernandes Duarte 0

36º Priscila Benevenuto Corrêa 0

37° Caroline Mota Jacob 0

38° Matteo Pinheiro Barreto 0

39° Jordana Pessali Astore 0

40° Poliana Mozer Carminati 0

41° Beatriz da silva Lyra 0

42° Amaríles Tavares Chineli 0

43° Jéssica Coutinho Nascimento 0

44º Karoline Fernandes Silva 0

45º Vivian Gisele Ramos Santos 0

46º Kamila de Souza Murai 0

47º Amanda Silva Neto 0

48° Lorraine Ramalhete Maio 0

49° Matheus Chiappani 0

50° Sarah Matos dos Santos 0

51° Nathiele Lorrane Peres Ramalho 0

52° Emanuele Colodetti Lisardo 0

3

53º Adna Amorim de Almeida 0

54º Clara Oliveira Benício 0

55º Bruna Teixeira Calisto de Oliveira 0

Guarapari, 14 de Abril de 2021.

_____________________________________
Alessandra Santos Albani
Secretária Municipal da Saúde